
Smluvní strany: 

Příjemce: 

se sídlem 

IČ: 

SMLOUVA O VYUŽITÍ VÝSLEDKŮ 

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 

Líšeňská 33a, 636 00 Brno, Česká republika 

44994575 

Bank. spojení: XXXXXX

č. účtu: XXXXXX
zapsaný v Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 

jehož jménem jedná: Ing. Jindřich Frič, Ph.O., ředitel 

(dále jen „příjemce" nebo „CDV") 

a 

Další účastník: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
Bank. Spojení 
č. účtu 
Zastoupené 

Vysoké učení technické v Brně 
Antonínská 548, 602 00 Brno, Česká republika 
00216305 
(200216305 
XXXXXX
XXXXXX 
doc. Ing. Janem Pěnčíkem , Ph.O., prorektorem pro transfer znalostí 
Na základě plné moci 

Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka XXXXXX

 (dále jen „další účastník projektu" nebo „VUT") 

Dále též souhrnně jako „smluvní strany", nebo jednotlivě jako „smluvní strana" 

Článek I. 

1.1 Tato smlouva se uzavírá pro vymezení práv a povinností smluvních stran ve věci vlastnictví, 
užívání a šíření výsledků projektu. 

1.2 Příjemce při využití svých výzkumných kapacit realizoval výzkumný projekt výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací č. CK01000108 s názvem „Nové přístupy při diagnostice stavu 
výztuže předpjatých mostních nosníků" (dále jen „Projekt"). Projekt je realizován v rámci 11. 
veřejné soutěže Programu na podporu aplikovaného výzkumu, experimentálního vývoje a 
inovací v oblasti dopravy-DOPRAVA 2020+ poskytovatele dotace Technologické agentury České 
republiky se sídlem Evropská 2589/33b, 160 00 Praha 61 IČ: 72050365 (TA ČR, dále Jen 
,,Poskytovatel") 



Článek li.

2.1 Projekt byl příjemcem řešen v souladu se Smlouvou o poskytnutí podpory uzavřené pod 
č. 2020CK01000108 (dále jen Smlouva) mezi příjemcem a poskytovatelem dne 25.03.2020. 

2.2 Na základě Smlouvy o poskytnutí podpory obdržel příjemce finanční prostředky od 
poskytovatele formou účelové dotace na řešení projektu. 

Článek Ill.

3.1 Smluvní strany tímto svorně prohlašuji, že v rámci řešení výše uvedeného projektu bylo 
dosaženo mimo jiné následujících výsledku: 
CK01000108-V2 - vlnovod optimalizovaný pro měfenl metodou nelinedrnl ultrazvukové 

spektroskopie (NUS} na podhledu mostních konstrukci. G/unk • Funklnf vzorek. 

CK01000108-V4 - sestava pro mlfenl stavu pfedpjaté výztuže mostních konstrukcí 

s vyulftfm vlnovodli. Fuzlt- Užitný vzor 

3.2 Uvedené výsledky odpovídají cílum projektu. 

Článek IV. 

4.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že výsledky projektu uvedené v čl. Ill odst. 3.1 této smlouvy 
vznikly na základě spolupráce smluvních stran. Dohodnuté vlastnické podíly smluvních stran na 
jednotlivých výsledcích jsou uvedeny následovně: 

a) CK01000108-V2 - vlnovod optimalizovaný pro měření metodou nelineární ultrazvukové
spektroskopie (NUS) na podhledu mostních konstrukcí.

Gfunk - Funkční vzorek 
Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. má vlastnický podíl na tomto výsledku ve výši 50 %, 
Vysoké učení technické v Brně má vlastnický podíl na tomto výsledku ve výši 50 % 

b) CK01000108-V4 - sestava pro měření stavu předpjaté výztuže mostních konstrukcí
s využitím vlnovodu.

Fuzit - Užitný vzor 
Centrum dopravnlho výzkumu, v. v. i. má vlastnický podíl na tomto výsledku ve výši 50 %, 
Vysoké učeni technické v Brně má vlastnický podíl na tomto výsledku ve výši 50 % 

4.2 Příjemce se zavazuje zpřístupnit výsledky projektu uvedené v článku Ill. této smlouvy v souladu 
s ustanovením § 16 zákona č. 130/2002 Sb. a Všeobecnými podmínkami, které tvoří nedílnou 
součást Smlouvy o poskytnutí podpory. 

4.3 Smluvní strany identifikují následující puvodce technického řešení uvedeného v čl. 4.1 písm. b): 

Puvodce Zaměstnavatel 

XXXXXX VUT 

XXXXXX CDV 

XXXXXX CDV 

XXXXXX CDV 











I
VYSOKÉ UČENÍ 

TECHNICKÉ 

V BRNĚ 

REKTOR 

V Brně 15. února 2022 
Čj.: 028/90110/22 

PLNÁ MOC 

Vysoké učení technické v Brně se sídlem Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ 00216305, zřízené dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 

zastoupené 
doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.O., MBA, LL.M., rektorem 

zmocňuje 

doc. Ing. Jana Pěnčíka, Ph.O. 

prorektora pro transfer znalostí Vysokého učení technického v Brně 

k zastupování a jednání za VUT při podpisu veškerých listin a smluv v oblasti: 

a) přihlášek vynálezů, užitných vzorů, průmyslových vzorů a dalších práv průmyslového vlastnictví evido
vaných u Úřadu průmyslového vlastnictví ČR a obdobných zápisných úřadů jiných států a regionů,

b) všech podání spojených s těmito přihláškami a příkazních smluv pro patentové zástupce k zajištěni
těchto úkonů,

c) dokumentů řešených v kompetenci Odboru transferu technologl/ Rektorátu VUT, zejména smluv o pře
vodu práv na předmět průmyslového vlastnictví, smluv o poskytnut/ odměny původcům za uplatnění prá
va na předmět průmyslového vlastnictví, smluv o spoluvlastnictví práv duševního vlastnictví, licenčních
smluv, smluv o využití výsledků výzkumu a vývoje a dohod o mlčenlivosti a ochraně důvěrných informací,

d) licenčn/ch smluv nakladatelských.

Vy,;nkó učeni lHcf1n1ckA v Brné/ .Antonípská G4El/l / G01 80 / Brno 
T: 54114fj 201, 541145 202 / E: rr1ktor(b)vutbr.cz / 'NVvW.VUtlH.GZ / iC: mms:-JO'J, O 

Zmocnění v plném rozsahu přijímám
doc. Ing. Jan Pěnčík Ph.D.

XXXXXX

doc. Ing. Ladislav Janíček. Ph.D.,MBA,LL.M.

XXXXXX






